Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.690-156 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

PORTARIA Nº 587 DE 15 DE MAIO DE 2025

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO, Prefeita Municipal da Estância Balneária de Ubatuba,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e,

Considerando os elementos e informações constantes no Processo Administrativo SA/2.390/25,

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1.º - NOMEAR Comissão para organização e acompanhamento do Processo Seletivo

para contratação de Auxiliares de Guarda-Vidas Temporários.

 Art. 2.º - DESIGNAR como membros da Comissão supramencionada, os servidores

abaixo relacionados, cabendo à presidência ao primeiro:

 Nome Matrícula R.G.

01
ALEXANDRE NAPOLI 919204 17.756.083-6 SSP/SP
Cargo de Agente Político

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

 Nome Matrícula R.G.

02
CLAUDINEI JERONIMO DOS SANTOS 919315 34.894.740-9 SSP/SP
Cargo de Agente Político Lotação

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO Secretaria M de Administração

 Nome Matrícula R.G.

03
IRENE TORRES DE MOURA 917888 41.160.880-0 SSP/SP
Cargo em Comissão Lotação

DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS Secretaria M de Administração

Art. 3.º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 15 de maio de 2025

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO

“FLAVIA PASCOAL”

  Prefeita Municipal

CLAUDINEI JERONIMO DOS SANTOS

Secretário Municipal de Administração

Publicada no Diário Oficial da municipalidade. Registrada e Arquivada junto aos procedimentos

pertinentes na Divisão de Acervos da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

DRH/raf